
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Zarządzenia Nr 0050.89.2019 Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 26.04.2019  w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok.Zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Krokowej  zgodnie z załącznikiem
nr 2 do zarządzenia.

§ 3. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EF214642-55E9-4EA1-BAF3-7CA7A79B8763. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarzadzenia Nr 0050.90.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Dochody

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 301 941,81

01095 Pozostała działalność 301 941,81

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301 941,81

Zlecone Zlecone 301 941,81

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 881,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 881,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 881,00

Zlecone Zlecone 39 881,00

855 Rodzina 545,00

85503 Karta Dużej Rodziny 545,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

545,00

Zlecone Zlecone 545,00

Id: EF214642-55E9-4EA1-BAF3-7CA7A79B8763. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.90.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 301 941,81

01095 Pozostała działalność 301 941,81

4300 Zakup usług pozostałych 5 920,43

Zlecone Zlecone 5 920,43

4430 Różne opłaty i składki 296 021,38

Zlecone Zlecone 296 021,38

750 Administracja publiczna 13 770,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 520,00

Własne Własne 10 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00

Własne Własne 3 250,00

758 Różne rozliczenia -23 770,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -23 770,00

4810 Rezerwy -23 770,00

Własne Własne -23 770,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom -1 000,00

Własne Własne -1 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 000,00

Zlecone Zlecone 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 881,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 881,00

3240 Stypendia dla uczniów 39 881,00

Własne Własne 39 881,00

85495 Pozostała działalność 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

-4 500,00

Własne Własne -4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000,00

Własne Własne -12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

Własne Własne 12 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 094,00

Własne Własne 8 094,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 094,00

Własne Własne -8 094,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

Id: EF214642-55E9-4EA1-BAF3-7CA7A79B8763. Podpisany Strona 1



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

-8 000,00

Własne Własne -8 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 70 000,00

Własne Własne 70 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

-70 000,00

Własne Własne -70 000,00

Id: EF214642-55E9-4EA1-BAF3-7CA7A79B8763. Podpisany Strona 2




